
1 

 

Poz. 47 

ZARZĄDZENIE NR 24 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. nierównego traktowania  

i dyskryminacji na kadencję 2024–2028 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 3 załącznika nr 1 do 
zarządzenia nr 21 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  
w sprawie polityki przeciwdziałania nierównemu traktowaniu, dyskryminacji, 
mobbingowi i innym zachowaniom niepożądanym w Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2024 r. poz. 61) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się w skład Komisji Rektorskiej ds. nierównego traktowania  

i dyskryminacji na kadencję 2024-2028 następujących członków: 

1) dr Julia Berg-Bajraszewska – Wydział Prawa i Administracji;  

2) dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz. – Wydział Psychologii;  

3) dr Anna Cybulko – Wydział Prawa i Administracji; 

4) dr Barbara Godlewska-Bujok – Wydział Zarządzania; 

5) dr hab. Elwira Gross-Gołacka, prof. ucz. – Wydział Zarządzania; 

6) mgr Agata Kapica – Biuro Spraw Pracowniczych; 

7) prof. dr hab. Agnieszka Kościańska – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce; 

8) dr hab. Karolina Krasuska, prof. ucz. – Instytut Ameryk i Europy; 

9) mgr Katarzyna Maria Kucharska – Uniwersyteckie Centrum Wolontariatu; 

10) dr hab. Barbara Maria Namysłowska-Gabrysiak – Wydział Prawa i Administracji; 

11) dr Adam Ploszka – Wydział Prawa i Administracji; 

12) dr hab. Ryszard Szarfenberg, prof. ucz. – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 

13) dr hab. Bartłomiej Walczak, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 

14) dr Aleksandra Winiarska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 

15) dr Łukasz Wróbel – Wydział Polonistyki. 



2 

 

 

§ 2 

Obsługę Komisji Rektorskiej ds. nierównego traktowania i dyskryminacji 

zapewnia mgr Aleksandra Gniadzik-Smolińska z Ośrodka Studiów-Amerykańskich.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Rektor UW: A. Z. Nowak 


